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Kainų valdymas

Kainų valdymo modulio pagalbą galite masiškai pridėti bei atnaujinti prekių kainas visiems ar atskirai
kainoraščiams.

Einate: NUSTATYMAI → Pardavimų nustatymai → Kainų valdymas.

Kainų valdymas susideda iš dviejų dalių:

Filtruoti. Tai reiškia, kad išsifiltruojate kainoraščius pagal norimą informaciją.1.
Užpildyti. Tai reiškia, kad užpildysite kainoračius pagal nurodytą informaciją.2.

Mygtukų reiškmės:

PRIDĖTI - pridės prie kainoraščių papildomą naują eilutę.
PASIKEITIMAS - pakeis kainoraščiuose esančią prekę, prekės klasę kainą į norimą.
PERŽIŪTĖTI - galima peržiūrėti esančių kainoraščių informaciją.
EXCEL - galima išsikelti kainoračių informaciją į excelį.

Plauktuko įkonėlėje esantis nustatymas leidžia atskirose eilutės atvaizduoti pirkėjo kodą, kitu atveju
bus skaičiuojama kiek pirkėjų turi šį kainoraštį.

PVZ. kai plaktuke įjungtas nustymas, atvaizduojamas pirkėjo kodas:

PVZ. kai plaktuke išjungtas nustymas, atvaizduojama kiek pirkėjų turi šį kainoraštį:
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 Prie laukelio NUOLAIDA yra ženklai: =, +, -, *, /. Šie ženklai leidžia pridėti, atimti, dauginti bei
padalinti esamą nuolaidą ar kainą.

 Jeigu reikia, kad būtų fiksuota nuolaida ar kaina renkamės „=“ ženklą.

Jeigu norite atnaujinti vienos prekės kainą visiems esantiems kainoraščiams, tuomet
pasirenkame prekę, taikomą nuolaidą ir rezultatą. Spaudžiame mygtuką PASIKEITIMAS.

Jeigu norite pakeisti prekės kainą konkrečiam kainoraščiui, tuomet nusirodome tikslų kainoraštį
ir prekę:
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Jeigu norite masiškai pridėti prekę visuose kainoraščiuose, tuomet pasirenkame prekę bei
įrašome nuolaidą ar kainą, kuri bus taikoma prekei ir spaudžiame mygtuką PRIDĖTI.

Jeigu norite ištrinti masiškai iš kainoraščio laukelius. Šiuo atveju prekei panaikinti galiojimo
datas. Bloke FILTRAS nusirodote datos reikšmę, kuri yra kainoraštyje, o bloke UŽPILDYTI,
laukeliuose DATA1 IR DATA2 įrašote ! ženklą.

Nuorodos:

Kainoraščiai
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